
Aktuālā redakcija 

Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres komunikācijas" Peldbaseina "Neptūns" 

iekšējās kārtības noteikumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai 

apstiprināti ar 2021. gada 11. oktobra rīkojumu Nr. 109 (stājas spēkā 11.10.2021.) 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "OGRES KOMUNIKĀCIJAS" 

PELDBASEINA  “NEPTŪNS” 

IEKŠĒJIE KĀRTĪBAS NOTEIKUMI COVID-19 INFEKCIJAS IZPLATĪBAS 

IEROBEŽOŠANAI 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres komunikācijas” Peldbaseina " Neptūns" iekšējās kārtības 

noteikumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka iekšējo 

kārtību Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres komunikācijas" struktūrvienībā Peldbaseins 

“Neptūns” (turpmāk tekstā – Peldbaseins “Neptūns”), atrodoties Peldbaseina “Neptūns” telpās un 

izmantojot Peldbaseina “Neptūns” sniegtos pakalpojumus, lai ierobežotu Covid-19 infekcijas izplatību. 

2. Noteikumi ir spēkā, kamēr ir spēkā Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumi Nr. 662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” (turpmāk tekstā – 

MK noteikumi Nr. 662) vai līdz Noteikumu atsaukšanas brīdim. 

3. Noteikumi ir piemērojami ievērojot Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr. 720 ”Par                  

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” noteiktos ierobežojumus, tas ir, Noteikumiem neveicot                                            

grozījumus, tiek piemēroti Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojuma Nr. 720 ”Par                  

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” ierobežojumi. 

4. Noteikumi ir pielikums Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres komunikācijas" Peldbaseina 

“Neptūns” iekšējiem kārtības noteikumiem. 

5. Noteikumu ievērošana ir saistoša ikvienai personai, kura apmeklē Peldbaseinu 'Neptūns".  

6. Noteikumu darbības laikā Peldbaseins "Neptūns" ir tiesīgs mainīt pieejamos pakalpojumus un to 

izmantošanas kārtību. 

7. Noteikumu darbības laikā Peldbaseins “Neptūns” nenodrošinās saunas un pirts pakalpojumus. 

8. Peldbaseinu “Neptūns” var apmeklēt un pakalpojumus izmantot personas, kurām sadarbspējīgs 

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts (Covid-19 sertifikāts). Apmeklētājiem sadarbspējīgs 

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts un personu apliecinošs dokuments jāuzrāda pārbaudei 

Peldbaseina “Neptūns” kasē. 

9. Aizliegts apmeklēt peldbaseinu "Neptūns", ja personai ir elpceļu infekcijas slimības simptomi (drudzis, 

klepus, elpas trūkums), kā arī, ja uz personu attiecas pašizolācijas, mājas karantīnas vai citi izolācijas 

nosacījumi. 

10. Atrodieties Peldbaseinā “Neptūns” telpās, persona ievēro vismaz 2 metru distanci ar citām personām. 

Aizliegta apmeklētāju pulcēšanās baseina malā, kā arī atrodoties ūdenī. 

 

II. Peldēšanas nodarbību organizēšana 

11. Organizējot peldēšanas nodarbības, peldēšanas nodarbību vadītājs/ organizētājs vai skola ievēro: 

11.1. izstrādāto Peldbaseina “Neptūns” noslogojuma laika grafiku; 

11.2. uz peldēšanas nodarbību tās dalībnieki ierodas ne ātrāk kā 10 minūtes pirms nodarbības sākuma; 

11.3. pēc peldēšanas nodarbības tās dalībnieki neuzkavējas  peldbaseina " Neptūns" telpās. 

12. Peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs vai skola ir atbildīga, par nodarbības dalībnieku 

sadarbspējīgu vakcinācijas, pārslimošanas vai testēšanas sertifikātu (Covid-19 sertifikāts) vai negatīvu 

Covid-19 testu (atbilstoši MK noteikumu Nr. 662 izglītības un mācību procesa norises nosacījumiem). 

13. Pirms peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs iesniedz peldēšanas dalībnieku sarakstus. Sporta 

klubu, interešu izglītības vadītājs/ organizētājs papildus dalībnieku sarakstam iesniedz apliecinājumu, 

ka dalībniekiem ir sadarbspējīgs vakcinācijas, pārslimošanas vai testēšanas sertifikāts (Covid-19 

sertifikāts) vai negatīvs Covid-19 testu (atbilstoši MK noteikumu Nr. 662 izglītības un mācību procesa 

norises nosacījumiem). 

14. Peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs vai skola ir atbildīga, par nodarbības dalībnieku 

Peldbaseins “Neptūns” telpu atbrīvošanu, ievērojot nodarbībai piešķirto laiku, tai skaitā ģērbtuvju un 

dušu telpu atbrīvošanu.  

15. Peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs vai skola ir atbildīga par peldēšanas nodarbību dalībnieku 

plūsmas vienotu ienākšanu un iziešanu no Peldbaseins “Neptūns” telpām. 

16. Peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs vai skola nes pilnīgu atbildību par Noteikumu ievērošanu. 

Gadījumā ja peldēšanas nodarbības vadītājs/ organizētājs vai skola neievēro Noteikumus, 

Peldbaseinam “Neptūns” ir tiesības atteikt pakalpojumu tik ilgi, cik ilgi ir spēkā Noteikumi. 

 

 


